MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 1 de novembro de 2022

çânlale..Mgnjçipg!. de Araraauara
Protocolo: 10067/2022 de 23/11/2022 0g 36
Docurrieíito: Resposta no l à Indicação no 3349/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

/vtD. Presidente da Câmara Munícjno
Rua Sõo Bento,887 ' "'

SenhorPresidente

... ." Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 3349/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, 'sobre o

=='=:==:1; :11 1 1::=,= =" "-. '-,.*.:. "":.'"- ..
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AIÀHSÍLVA
Chefe dã Gabinete

JVB(45607/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8519ZR8Y88M05G26
		2022-11-29T16:29:39-0300